
Nya möjligheter med videoklipp på internet
Video som stöd för er affärsverksamhet

Inspirationsföreläsningar – tidsbesparande, uppdaterat och opartiskt

Användningen av webb-TV och andra former av 
internetvideo formligen exploderar just nu.
Känner du dig uppdaterad kring alla nya möjligheter 
med videoklipp på internet?

Inspirationsföreläsningar
Låt oss hjälpa dig att hitta nya affärsmöjligheter, 
säljkanaler och besparingsmöjligheter med 
videoklipp på internet. 
Som enda oberoende och professionellt aktiva 
föreläsarna inom området erbjuder vi en initierad 
föreläsning där din grupp får insikt och inspiration om 
nya sätt att kommunicera. Ansvariga på företag som 
vi talar med vittnar ofta om högt arbetstempo, 
vilket lämnar lite tid åt att lyfta blicken och hitta 
nya verktyg. Vår föreläsning kan i en 
komprimerad form ge den möjligheten.
Vi visar och analyserar mängder av aktuella exempel 
på hur företag använder internetvideo på nya sätt idag 
inom 

1. Marknadsföring & försäljning

2. Kommunikation & information

3. Personal/ & HR

Vi kör föreläsningarna i tre varianter:
Small: 20-30 min, t ex under en lunch. Övergripande 
inspiration med några aktuella videoexempel. 
Pris 4500 kr

Medium: ca 45 minuter. Djupdykning inom ett av 
följande områden: Marknadsföring, Kommunikation 
och Utbildning. Pris 14500 kr

Large: 1,5 – 2 tim, för kick-offen, ledningsgruppen 
strategimötet etc. Mängder med aktuella exempel 
inom områdena marknadsföring, kommunikation och 
utbildning. Pris 29500 kr.

Vi besitter tillsammans en unik kompetens kring video 
och internet utifrån ett affärsperspektiv och 
förmedlar den i en både kittlande och avdramati-
serande föreläsning som är baserad på konkreta 
exempel och alla de kostnadseffektiva möjligheter 
som finns tillgängliga idag.

Förutom inspirationsföreläsningar erbjuder Internet 
Video Advisory Group även strategikonsultation, 
upphandlingsstöd, utvärderingar och projektledning 
inom video på internet.  Vi arbetar oberoende av 
leverantörer och vi arbetar inte med leverantörs-
provisioner.

Vi arrangerar även eventet ”Videobaren”, en 
samlingsplats för alla som kommunicerar 
professionellt med video på internet. 

Halka inte efter i utvecklingen! Ring oss idag.

Henrik Ahlén, tel 070-330 4810, 
henrik.ahlen@ivag.se

Mattias Vahlne, tel 070-234 4550, 
mattias.vahlne@ivag.se

ivag.se

“Presentasjonen til IVAG ga meg verdifull insight 
og mange nye ideer. Vi ser frem mot å jobbe med 
IVAG i fremtiden…”.

Lars Glenne, Head of Digital
MindShare INTERACTION, Norge
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